לאחר עיון, איני מוצא ששגה בית המשפט בהערכת הראיות,
בוודאי שלא לחובת העוררים. האיזון שמצא בית משפט קמא בחלופה שנקבעה, מעצר בית מלא, הוא ראוי והולם,

ואין כל מקום להתערב בהחלטה.
הערר נדחה.

בהסכמת הצדדים, החלטה זו ניתנת בהעדרם.
המזכירות תעביר עותק ההחלטה לב"כ הצדדים, ותשיב את תיק החקירה לתביעות.

ניתנה היום, ד' סיוון תשפ"ד, 10 יוני 2024, בהעדר הצדדים.